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Vente du Cantonnement d'Habay-La-
Neuve

Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Anlier Chenel Rulles Foret Dom, Habay Cne, Foret Domaniale De Mellier

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le vendredi 10 juin.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 11 lots

3 449,598 m? de résineux

Propriétés

Lots1a5 Anlier Chenel Rulles Foret Dom
Lots 10a 11 Habay Cne
Lots6a9 Foret Domaniale De Mellier

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue de I'H6tel de Ville, 8, 6720 HABAY-LA-NEUVE
063/60.80.34 - cantonnement.nature.forets.habay@spw.wallonie.be

G



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1009/7262/1

Lot 1

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

40

132,197

0,000

132,197

3305

165,250

8,958

DEOM Eddy, 0477 78 11 72
Triage De Hachy

Anlier Chenel Rulles Foret Dom
FONTAINE MARTIN CARELIE OUEST - cpe 1

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa

Amélioration Chablis
Normal Déraciné
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
125 1 -
135 5 1
145 7 2
30,113 7,149
155 5 -
165 5 -
175 2 -
37,593
185 2 -
195 3 -
21,472
205 4 -
215 3 -
35,870

Total grumes 37 125,048 | 3 7,149

Houppiers/Taillis - B



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1009/7262/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

111 -
172,705 @ m?
0,000 @ m3
172,705 @ m?
1556  dm3
114,099 cm
46,849  ha

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47 | -

Triage D'habay-La-Vieille | -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom = -
FANGE DE GREDRU - cpe 4, FONTAINE JEAN LE MACON -cpe 2 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --

Mardi 24 mai 2022 a 10:00

Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6% -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa
Sanitaire Chablis Chablis
Scolyté Sec Rx Déraciné Cassé

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,240 0,281
65 4 - -
1,329

75 12 - -
85 17 - -

15,640
95 24 - B,
105 15 1 -
115 4 - 1

41,431 1,156 1,395
125 2 1 -
135 - - 1
145 5 - B,

14,504 1,653 1,931
155 4 - 1
165 1 - -
175 1 1 -

17,502 3,619 2,848
185 2 - -
195 1 2 -

12,012 8,936
205 1 1 -
215 5 - B,
225 2 - -

43,306 4,922

Total grumes 101 145,964 7 20,567 3 6,174

Houppiers/Taillis - - .



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1009/7262/3

Lot 3

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

77

145,456

0,000

145,456

1889

129,286

33,581

HAVENNE BenoA®t, 0477 78 11 75
Triage De La Corne Du Bois Des Pendus
Anlier Chenel Rulles Foret Dom
LES MADERES - cpe 8

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



95
105

115
125
135

145

155

165
185

205

Epicéa

Sanitaire

Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)
2
7
12
27,975
27
13
7
89,401
4
3
19,708
1
3,772
1
4,600

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1009/7262/4

Lot 4

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

43 -
94,986 m?
0,000 @ m3
94,986 = m3
2209  dmd
141,279 cm
7,803 | ha

BREULET REMY , 0476/96.69.85 | -

Triage De Witry | -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom = -
LONGUE FONTAINE - cpe 8, VIEILLE EGLISE - cpe 10 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --

Mardi 24 mai 2022 a 10:00

Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6% -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Sanitaire Amélioration Sanitaire Chablis
Scolyté Sec Rx Normal Scolyté Rx Bordure Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 4 - : 1
2,686 0,564
95 1 - - -
105 2 1 ; }
115 2 - - -
5,542 1,156
125 2 2 ; }
135 2 2 - -
145 5 2 - -
18,308 11,624
155 3 - - -
165 4 - - -
175 - - 1 }
19,137 3,229
185 1 1 1 -
195 - - 1 -
3,598 3,598 7,582
205 3 - - -
215 1 - - -
17,962
Total grumes 31 67,233 8 16,378 | 3 10811 1 0,564

Houppiers/Taillis - - - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1009/7262/5

Lot 5

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

63

235,828

0,000

235,828

3743

182,143

4,804

MAYERUS Yves, 0477/78.11.47
Triage De Martelange

Anlier Chenel Rulles Foret Dom
GOUTELLE DES BACS NORD - cpe 1

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa

Sanitaire Sanitaire
Scolyté Sec Rx Scolyté Rx Bordure
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
135 3 -
145 6 -
20,073
155 13 -
165 5 -
175 10 -
83,575
185 4 -
195 4 -
31,796
205 4 _
215 3 1
225 1 1
235 3 1
245 - 1
56,920 22,417
255 1 1
265 - 1
6,959 14,088

Total grumes

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1160/7262/6

Lot 6

Conduite d'eau a respecter.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

226

530,000

0,000

530,000

2345

142,965

39,518

KNOTT Julien, 0471/751501
Triage De Mellier

Foret Domaniale De Mellier
MAZURCHAMPS - cpe 6, BOURGEOISE - cpe 6, PETERNEAUX - cpe 2

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Sanitaire Définitive Chablis
Normal Scolyté Sec Rx Bordure Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,777
95 2 3 - -
105 4 5 2 ;
115 10 6 5 2

21,327 17,371 9,727 2,856
125 14 8 7 3
135 17 8 5 5
145 12 8 7 3

86,158 48,196 38,577 21,804
155 15 16 5 2
165 6 6 1 1
175 7 2 - -

82,242 68,123 16,341 8,155
185 6 6 - 1
195 1 2 - -

26,984 31,872 3,685
205 1 2 - ;
215 2 - - -
235 - 1 - -

15,131 15,881
265 - 1 - -

7,836

Total grumes 232,619

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)

105

115

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

4,980

1,977

6,957



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1160/7262/7

Lot 7/

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

&2 Wallonie

P

z

SPW

289

437,795

0,000

437,795

1515

117,007

5,700

KNOTT Julien, 0471/751501
Triage De Mellier

Foret Domaniale De Mellier
Sivanne - cpe 11

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

™) environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Sanitaire Définitive
Normal Scolyté Sec Rx Bordure

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 17 1 -
16,383 0,759
95 25 1 2
105 44 9 1
115 54 3 1
153,233 15,901 4,427
125 50 6 4
135 21 5 5
145 17 2 1
164,894 24,599 18,495
155 5 2 1
165 3 2 -
21,861 11,102 2,543
185 - - 1
3,598
Total grumes 242 356,371 31 52,361 16 29,063

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1160/7262/8

Lot 8

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

48

30,799

0,000

30,799

642

87,292

1,249

KNOTT Julien, 0471/751501
Triage De Mellier

Foret Domaniale De Mellier
FANGE MOUSTY - cpe 11

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Méléze Hybride Méleze Hybride Méléze Hybride Méleze Hybride

Chablis Sanitaire Chablis Amélioration
Sec Sec Déraciné Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,236

65 1 2 1 1

0,340 0,680 0,340 0,340
75 5 2 - 2
85 3 7 1 1

4,074 5,069 0,593 1,511
95 5 6 2 -
105 1 - - -
115 3 1 - -

7,845 5,525 1,482
125 - - 1 -

1,268

e 12259 19 T 5603

Houppiers/Taillis - - - -

Méleze Hybride
Chablis
Cassé

Normal

85 1

0,593
105 1

0,903

Houppiers/Taillis .



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
~ environneme

-3
SPW

RW/912/2022/1160/7262/9

Lot 9

4 flashes sur les arbres. Respect impératif du sous-étage et de la régénération.
Nombre d'arbres total 6 -
Volume grumes 16,374 m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 16,374 | m?
Cube moyen 2729 | dm?d
Circonférence moyenne 161,667 cm
Surface de coupe 3,513 | ha
Contact KNOTT Julien, 0471/751501 @ -
Triage Triage De Boquillons = -
Propriétaire Foret Domaniale De Mellier | --
Lieu(x)-dit(s) MINIERES -cpe 7 | -
Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ -

Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Méléze du Japon

Sanitaire
Sec
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
145 1
2,205
155 2
165 1
175 2
14,169
Total grumes 6 16,374

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/3206/7262/10

Lot 10

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

103

211,893

0,000

211,893

2057

132,864

3,471

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47
Triage D'habay-La-Vieille
Habay Cne

GENETS DE HARNUSSIAUX - cpe 6

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

2%

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Sanitaire Ameélioration Chablis Chablis
Scolyté Sec Rx Normal Déraciné Cassé

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,795 0,795

95 1 2 1 -
105 5 - 3 1
115 17 1 - 1

32,598 3,504 4,722 2,733
125 5 2 1 3
135 18 2 2 2
145 12 - 1 -

74,741 7,680 8,296 9,451
155 6 1 2 -
165 3 - - -
175 5 2 - -

42,926 9,652 5,452
195 2 - - -

8,548

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/3206/7262/11

Lot 11

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

487

1441,565

0,000

1441,565

2960

159,600

18,846

DOUCET David, 0477/85 66 21
Triage D'anlier
Habay Cne

A GRIBOFET - cpe 9

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 24 mai 2022 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

2%

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12

33
34

60

54

40

39

19

Vol.(m3)

26,436

272,009

405,661

86,143

23,986

814,235

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

10
16

14

15

15

Vol.(m3)

8,912

125,102

121,995

141,344

21,375

Epicéa
Définitive
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1,239
3
9
5
35,869
13
6
1
57,411
1
4,274

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

17,208

41,792

11,992

Houppiers/Taillis



105

135

145

165

175

185

195

Total grumes 8

Houppiers/Taillis

Epicéa

Epicéa
Définitive Définitive

Cassé Scolyté Rx Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
1 -
1,239
3 -
1 -
8,594
2 1
- 1
6,170 6,548
- 2
1 1
4,274 11,992
20,277 5 18,540



